BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 55 /TB-ĐHSPKT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ  Chí Minh, ngày  26  tháng  9  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc ôn tập và kế hoạch thi vào các ngạch giảng viên, chuyên viên và

các ngạch tương đương năm 2016

Nhà trường thông báo về việc ôn tập để chuẩn bị thi bổ nhiệm vào ngạch giảng

viên, chuyên viên và các ngạch tương đương năm 2016 như sau:

1. Đối tượng dự thi

Tất cả cán bộ, viên chức đã đăng ký dự thi (Danh sách có trên Website nội bộ của

phòng Tổ chức – Cán bộ) vào ngạch giảng viên, chuyên viên và các ngạch tương

đương năm 2016.

2. Thời gian và địa điểm ôn tập

2.1. Ôn tập Anh văn:

a) Đối với cán bộ giảng dạy:

- Ngày 04/10/2016 (Thứ Ba): Ôn tập Anh văn cho ngạch giảng viên

 + Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30

-  Địa điểm: Phòng A1 - 1207 (Tầng 12 – Tòa nhà Trung tâm)

b) Đối với viên chức Hành chính:

- Ngày 06/10/2016 (Thứ Năm): Ôn tập Anh văn cho ngạch viên chức hành

chính

+ Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30

- Địa điểm: Phòng A1 - 1207 (Tầng 12 – Tòa nhà Trung tâm)

2.2. Ôn tập Lý luận chung

 Ngày 08/10/2016 (Thứ Bảy)

- Từ 13h30 đến 16h: Ôn tập phần Lý luận chung cho tất cả các ngạch tại phòng

A1- 1207

- Từ 16h đến 16h30: Ôn tập chuyên môn cho ngạch viên chức hành chính

 Ngày 15/10/2016 (Thứ Bảy)

- Từ 13h30 đến 16h30: Ôn tập phần chuyên ngành cho ngạch giảng viên tại

phòng A1-1207.

3. Thời gian thi

 Ngày 04/11/2016 (Thứ Sáu):

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 10h30 thi Lý luận chung tại phòng họp II

- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 15h00 thi Ngoại ngữ tại phòng họp II

 Ngày 05/11/2016 (Thứ Bảy): Thi chuyên môn tại các đơn vị (Sẽ có thông báo

cụ thể sau)

Nhận được thông báo này các đơn vị thông báo cho viên chức đăng ký dự thi của

đơn vị mình được biết.

                                                                                                 T/L. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:          P. Trưởng phòng Tổ chức – Cán bộ

- Như trên;

- Lưu TC-CB.                                                                                                      (Đã ký)

                                                                                              ThS. Nguyễn Thị Phương Hoa